ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA DE SANTA RITA DO PARDO.

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 067/2014.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 092/2014.

CONTRATANTES: Município de Santa Rita do Pardo – MS
                               Associação dos Esportes Independente de Bataguassu – MS.

OBJETO: Constitui o objeto do presente instrumento a Contratação de empresa Especializada para

Prestação de Serviços de Ministração de Aulas de Artes Marciais (Karatê) para alunos da
rede pública municipal de ensino e munícipes interessados, no Município de Santa Rita do
Pardo-MS.

VIGÊNCIA: 01 de Agosto de 2014 a 31 de Dezembro de 2014.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Educação
02.00 – Executivo
02.10 – Gerência de Educação, Cultura Esporte e Lazer.
27.812.009 – 2.016 – Implementação das Atividades de Lazer e Esportivas
3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoas Jurídicas

VALOR: R$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais)

DATA: 25.07.2014.
FORO: Comarca de Bataguassu – MS

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante
                         Sra. Vanda Maria Rodrigues pela Contratada